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Pompy ciepła mają kluczowe znaczenie w procesie odejścia od paliw kopalnych w zakresie
ogrzewania budynków i domów. Stanowią one bardziej zrównoważoną alternatywę,
dostarczając ciepło z otoczenia na wymaganym poziomie temperatury przy minimalnym
nakładzie energii. Niemniej jednak, czynnikiem decydującym o ich zgodności z prawem i
społecznej akceptacji jest także hałas, zwłaszcza w miejskich obszarach mieszkalnych.

  

  

  

Podczas 20. Europejskiej Konferencji z cyklu Chłodnictwa i Klimatyzacji, w Mediolanie we
Włoszech, firma Copeland™ zaprezentowała innowacyjną technologię oraz kompletne
rozwiązania z obszaru sprężarek, które umożliwiają wyjątkowo cichą pracę. Dzięki nowym
sprężarkom spiralnym Copeland YHV*RG i YHV*RT producenci mogą opracowywać wydajne
pompy ciepła, które spełniają szczególnie wysokie wymagania dotyczące niskiego poziomu
hałasu w sektorze mieszkaniowym, bez konieczności stosowania skomplikowanej izolacji
akustycznej.
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  Podstawą kompletnego pakietu Copeland jest nowy typ sprężarki spiralnej o zmiennejprędkości obrotowej, zaprojektowanej specjalnie do pomp ciepła z czynnikiem chłodniczymR290 (propan) lub R454C. Tego typu sprężarki spiralne generują niższe ciśnienie akustyczneniż ich zwykłe odpowiedniki: w porównaniu ze standardową sprężarką Copeland, nowoopracowane sprężarki spiralne serii YHV low sound o niskim poziomie hałasu pracują z pełnąmocą przy ciśnieniu akustycznym niższym o 10 dB(A).    Dopełnieniem cichych sprężarek spiralnych jest wysoce wydajny napęd Copeland EV3 orazzaawansowany regulator obszaru pracy i przegrzania (SEC). Układy te stale monitorująwydajność i czuwają, aby wszystkie parametry pracy mieściły się w zdefiniowanych granicach.Ponieważ pakiet rozwiązań Copeland łączy cichą pracę z najwyższą efektywnościąenergetyczną (A+++) i czynnikami chłodniczymi o niskim współczynniku GWP, zapewniarównież zgodność z przepisami F-gazowymi, dzięki czemu jest inwestycją w przyszłość.    www.copeland.com    
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